[image: image1.png]

	ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_______

	РЕШЕНИЕ

____________                                                                                           № __________
пгт Тужа

О проведении публичных слушаний по проекту решения Тужинской районной Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования

Тужинский муниципальный район за 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьями 28 и 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Тужинском муниципальном районе, утвержденным решением Тужинской районной Думы от 31.08.2015 № 61/383, на основании статей 14 и 21 Устава Тужинского муниципального района, Тужинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Провести 09 июня 2017 года в 9.00 часов в зале заседаний администрации Тужинского муниципального района по адресу: пгт Тужа, улица Горького, дом 5 публичные слушания по проекту решения Тужинской районной Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования

Тужинский муниципальный район за 2016 год».
2. Опубликовать настоящее решение вместе с проектом решения Тужинской районной Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования Тужинский муниципальный район за 2016 год» в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области с адресом: http://Tuzha.ru/.
3. Контроль за подготовкой и проведением публичных слушаний возложить на администрацию Тужинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тужинского
муниципального района

             Е.В.Видякина

Председатель Тужинской

районной Думы

                 Е.П.Оносов